
 На основу члана 51. и 53. Закона о правобранилаштву („Сл. Гласник РС“, број 55/2014), 

члана 68. став 1. тачка 15. Статута оптштине Бачка Топола („Сл. Лист општине Бачка Топола“ бр. 

5/2019), а у вези са расписаним Јавним конкурсом објављеним у публикацији „Послови“ дана 

19.02.2020. године Општинско веће општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 23. марта 

2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ОПШТИНСКОГ ПРАВОБРАНИОЦА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Поставља се Александра Стаменовић, дипломирани правник из Суботице,  улица Бајнатска  

број 36, за Општинског правобраниоца општине Бачка Топола. Именована се поставља на период 

од 5 година, почев од 01. априла 2020. године.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-16/2020-V             Председник општине 

Дана: 23.03.2020. године        Бачка Топола 

Бачка Топола                 Кишлиндер Габор 

 


